atque stulti aliquando sapite, quod eradicandis de medio terrae penitus caenobitarum radicibus vires vestrae nunquam sufficient! . . .

Quoniam autem in actibus, capitularibus prout in ordinis tabulario. exstant exacta uniuscujusque conventus religiosarum familiarum notitia, ut plurimum, non reperitur; idcirco hujusmodi defectui supplevimus tum recensendo Patres vocales qui ad Capitula provincialia convenerunt, tum etiam adnotando quae caenobia P. Superiorem habuerint; nam ex eorundem Patrum vocalium numero, atque ex Patrum Suppriorum recensione saltem aliquatenus singularum provincialium personalis conditio censi poterit. Constat enim ex partis tertiae capite XIX nostrarum sacrarum constitutionum quod quilibet conventus, in quo ad minus decem fratres de familia fuerint, *habere debet P. Subpriorem*.

Itaque ipsa Patrum Subpriorum nominatio, ubicumque fiet, majorum caenobiorum indicium erit. Monitum etiam volo benevolum lectorem ut si quando aliquem conventum bis nomina tum invenerit, temporis diversitatem inspiciat, nam decursu temporis quaedam caenobia modo ad unam, modo ad aliam provinciam pertinuerunt.

#### *Provincia Alsaciae anno 1784 (1).*

Patres vocales tredecim mense Majo praefati anni 1784 comitia provincialia habuerunt in caenobio Haquenoensi, in quorum actibus inveniuntur conventus sequentes: I Conv. Bittensis cum fratribus 16. II Conv. colmariensis S. Georgii (Colmar) cum fratribus 19 comprehensis studentibus. III Conv. Haquenoensis S. Aug. (Haguenau) cum fr. 21 comprehensis studentibus. IV Conv. Laudaviensis S. Augustini (Lamdavv) cum fr. 14. V. Rappolsvillanus S. Aug. (Rappolsvilar) cum fr. 19. VI Conv. Vveissenburgensis (Vveissenburg) cum fr. 13.

#### *Provincia Aprutina an. 1788.*

Die 10 Aprilis an. 1788 in caenobio Anxani Patres vocales viginti celebrarunt capitulum Provinciale, in cuius actibus conventus sequentes nominantur: I Conv. Anxani S. Aug. (Lanciano) cum fr. 9. et novitiatu. II Conv. Atriae Stae. Catharinae (Atri) cum fr. 6. III Conv. Campibassi S. Petri (Campobasso) cum fr. 4. IV Conv. Civitatis S. Angeli tit. S. Mariae cum fr. 7. V Conv. Civitatis Pinnarum S. Aug. (Civita di Pennae) cum fr. 8. VI Conv. Gildoni S. M. de Pietate (Gildone) cum fr. 7. VII Conv. Piscariae S. Antonii (Pescara) cum fr. 6. VIII Conv. Terami S. S. Philippi et Jacobi (Teramo) cum fr. 5. IX Conv. Turtureti S. Antonii (Tortoreto) cum fr. 6. X Conv. Vasti S. Margaritae (Vasto) cum fr. 5.

#### *Provincia Apuliae an. 1784.*

In comitiis provincialibus habitis in caenobio Aquaevivae sed completis Tarenti die 11 Decembris an. 1784 sequentes Conventus nominantur. I

(1) Preferible al método alfabético habría sido el histórico-geoográfico.

Conv. Altı muri S. Mariae de Populo (Altamura) cum fr. 10. II Conv. Aquaeviva S. S. Anuntiatae (Aquaeviva) cum fr. 11, III Conv. Barii S. Ambrosii (Bari) cum fr. 13. IV Conv. Baruli S. S. Salvatoris (Barlella) cum fr. 6. V Conv. Bitunti S. Hieromini (Bitonto) cum fr. 9. VI Conv. Brundusii S. Mariae Gratiarum (Brindisi) cum fr. 8. VII Conv. Ciriniolae S. Catharinae (Ciriniola) cum fr. 5. VIII Conv. Cursi S. Antonii cum fr. 8. IX Joggiae S. Leonardi (Joggia) cum fr. 7. X Conv. Genusii S. Aug. (Genosa) cum fratribus 7. XI Conv. Gravinae S. Viti (Gravina) cum fr. 10 XII Conv. Juvenatii S. Aug. (Giovinazzo) cum fr. 9. XIII Conv. Luceriae S. Leonardi (Lucera) cum fr. 6. XIV Conv. Manduriae S. Aug. (Manduria) cum fr. 13. XV Conv. Massafrae S. Stephani (Massafro) cum fr. 6. XVI Conv. Melfhaie S. Aug. (Melfi) cum fr. 8. XVII Conv. Modugni S. Mariae Gratiarum (Modugno) cum fr. 9. XVIII Conv. Materae S. Mariae Gratiarum (Matera) cum fr. 11. XIX Conv. Melpiniani S. Mariae de Carmelo (Melpignano) cum fr. 6. XX Conv. Montispelusii S. Viti (Monte-peloso) cum fr. 6. XXI Conv. Montiscaveosi S. Aug. (Monte-Scaglioso) cum fr. 11. XXII Conv. Soleani S. Mariae *del Riposo* (Sogliano) cum fr. 8. XXIII Conv. Trani S. Sebastiani cum fr. 7. XXIV Conv. Venusiis S. Mariae de Libera (Venosa) cum fr. 6. XXV Conv. Vigiliarum S. Augustini (Bisceglia) cum fr. 6.

*Provincia Aquilae an. 1783.*

Anno 1787 die 15 Maii fit Congregatio capitularis in caenobio Aquilae, in cuius actibus sequentes conventus nominantur. I Conv. S. Petri Leonissae cum fr. 6. II Conv. S. Aug. Cassiae cum fr. 9. III Conv. S. Joannis Bapt. Montis-Regalis cum fr. 4. IV Conv. S. Mariae Gratiarum S. Valentini cum fr. 6. V Conv. S. Aug. Sulmonis cum fr. 4. VI Conv. S. Aug. Nursiae cum fr. 6. VII Conv. S. Mariae Mag. Apositae cum fr. 3. VIII Conv. S. Aug. Introduci cum fr. 4. IX Conv. S. Aug. Amatricis cum fr. 2. X Conv. S. Aug. Vissi cum fr. 4. XI Conv. S. Petri Turani cum fr. 3.

*Provincia Austriae et Hungariae an. 1770.*

Anno 1770 Patres vocales viginti tres celebrarunt Comitia provincialia in Vienensi S. Sebastiani caenobio die 4 Maii, in quorum actibus enumerantur conventus, qui sequuntur; I Baduensis cum fr. 18. II Conv. Budensis cum fr. 11. III Corneoburgensis titulo Domus Santae cum fr. 20. IV Conv. Fluminensis cum fr. 10. V Conv. Furstenfaldensis titulo S. Mauritii cum fr. 20. VI Conv. Graecensis S. Pauli cum fr. 29. comprehensis studentibus. VII Conv. Gentiforensis cum fr. 14. VIII Conv. Lavacensis cum fr. 22. IX Conv. Leucensis sive de Leka cum fr. 19. X Conv. Muttensis cum fr. 11. XI Conv. Prugensis cum fr. 18. XII Conv. Quinque Ecclesiarum cum fr. 11. XIII Conv. Trinitatensis, sive S. S. Trinitatis in Monte Pursgstell cum fr. 17. XIV Conv. Viennensis S. Sebastiani cum fr. 45 comprehensis studentibus.

*Provincia Bavarica an. 1790.*

Patres vocales septendecim an. 1790 in caenobio Monacensi Capitulum provinciale mense Septembri celebrarunt, in eoque provisum fuit conventibus qui sequuntur, atque sunt: I Conv. Yngolotadiensis, Yngolstat, B. Mariae Virginis Scutterinae cum fr. 15. II Conv. Monacensis S. Aug. cum fr. 51 comprehensis studentibus. III Conv. Ratisbonensis Christi Salvatoris cum fr. 26. comprehensis studentibus. IV Conv. Ranzabiensis, Ramzau, cum fr. 16. V Conv. Schontallensis, alias Vallis-Speciosae, tit. S. Aug. cum fr. 18. VI Conv. Seemanshuzanus, Seemanshausen, cum fr. 19. VII Conv. sive Residentia Viebacensis cum fr. 4. VIII Residentia Rozensis cum fr. 4 IX Residentia Bettbrunensis cum fr. 4. X Residentia Aufkirchensis cum fr. 4.

*Provincia Belgica an. 1785.*

In Capitulo provinciali habito in caenobio Insulensi a Patribus vocalibus duodecim nominantur conventus sequentes. I Conv. Basseanus, la Bassee, cum fr. 15. II Conv. Duacenus, Douay, cum fr. 18 comprehensis studentibus. III Conv. Hasbroucanus, Hasbreug. tit. S. Mariae Virginis cum fr. 20. IV Conv. Insulensis S. Anae, l'Isle, cum fr. 22, et novitiatu. V Conv. Vallencenensis, Valenciennes, tit. S. Nicolai de Tolentino cum fr. 14.

*Provincia Flandro-Belgica an. 1790.*

In caenobio Bruxellensi Patres vocales quinque et triginta mense Aprili an. 1790 celebrarunt Comitia provincialia, in quorum actibus inveniuntur conventus sequentes. I Conv. Angiensis, Enghien, tit. S. Annae. II Conv. Antuerpiensis titulo Omnium Sanctorum. III Conv. Brugensis, Bruges. S. Nicolai. IV Conv. Bruxellensis tit. Dominae Nostrae de Bono successu. V Conv. Diesthensis S. Barbarae. VI Conv. Gandensis S. Stephani. VII Conv. Herendaliensis, Herentalt, SS. Trinitatis. VIII Conv. Iprensis. IX Conv. Lovaniensis S. Jo. Baptistae. X Conv. Mechliniensis S. Mariae Magdalenae cum novitiatu. XI Conv. Roulariensis, Roullers, S. Mariae Virginis. XII Conv. Thenensis, Tielmont, S. Barbarae. XIII Conv. Teneremundanus. Denremonde, B. M. Virginis. XIV Conv. Tornacensis, Tournay, S. Bartholomaei. Singula praedicta caenobia habebant P. Supp. X. XV Conv. sive Collegium Binchiense.

*Provincia Beticae.*

Convenerunt mense Aprili an. 1790 Patres capitulares 48 in caenobium Cordubense ad Comitia provincialia, in quorum actibus nominantur Conventus sequentes: I Conv. Cordubensis cum Supp. et Mag. Novitiorum. II Conv. Hispallensis cum Supp. et Mag. Novitiorum. III Conv. Granatensis cum Supp. IV Conv. Pacensis cum Supp. et Mag. Novitiorum. V Conv. Ursaonensis cum Supp. VI Conv. Murciensis cum Supp. VII Conv. Montulienensis cum Supp. VIII Conv. Xericiensis de la frontera cum Supp. IX Conv. Malacitanus cum Supp. X Conv. Antiquarensis cum Supp. XI Conv. Asti-

gitanus cum Supp. XII Conv. Conchensis cum Supp. XIII Conv. de Garci-Muñoz cum Supp. XIV Conv. Gennensis cum Supp. XV Conv. S. Mariae de Regula cum Supp. et Mag. Novitiorum. XVI Conv. Luciferifanensis cum Supp. XVII Conv. Mettinae Sidoniae cum Supp. XVIII Conv. Alcaracensis cum Supp. XIX Conv. Coinensis cum Supp. XX Conv. Albacelensis cum Supp. XXI Conv. Salmeronensis cum Supp. XXII Conv. Huelmensis cum Supp. XXIII Conv. Portus Sanctae Mariae cum Supp. XXIV Conv. de Arcos cum Supp. XXV Conv. Guadicensis cum Supp. XXVI Conv. Chiclanensis cum Supp. XXVII Conv. S. Mariae de virtutibus cum Supp. XXVIII Conv. de Cazalla cum Supp. XXIX Conv. Xericiensis Equitum cum Supp. XXX Conv. sive Collegium Hispalense S. Acatii. XXXI Conv. del Bonillo cum Supp. XXXII Conv. Marchenensis cum Supp. XXXIII Conv. Guerifensis (de Guezifa) cum Supp. XXXIV Conv. Gadicensis cum Supp. XXXV Conv. Fontis-Planae cum Supp. XXXVI Praesidentia del Colmenar. In actibus ejus Capituli nominantur moniales Lucenae, et Castelli de Garci-Muñoz. (1)

*Provincia Bohemiae an. 1769.*

In caenobio Roczoviensi Patres vocales viginti an. 1769 die 14 Aprilis ad Capitulum provinciale congregati providerunt sequentibus caenobiis, quae nimirum sunt: I Conv. Albipolensis S. Aug cum fr. 18. II Conv. S. Benignae tit. SS. Anuntiatae cum fr 11. III Conv. Lippae tit. Omnium Sanctorum cum fr. 22. comprehensis studentibus. IV Conv. Pivoniensis, alias Stckensis, Stok, tit. S. Aug. cum fr. 25 comprehensis studentibus. V Conv. Pragensis S. Catharinae cum fr. 17. VI Conv. Pragensis S. Thomae cum fr. 36, comprehensis studentibus. VII Conv. Bielensis, alias Aquae Albae, Weissvaser, tit. S. Wenceslai, cum fr. 15. VIII Conv. Roczoviensis, Roczovv, tit. Deparae Nalae, cum fr. 18, et novitiatu. IX Conv. Schopzensis cum fr. 19. X Conv. Tustae, Tauss, B. M. Assumptae cum fr. 10.

*Communitas Bituricensis, alias Provincia S. Guilelmi an. 1787.*

In caenobio S. Nicolai Parisiensia n. 1787, die 4 Maii Patres vocales tres atque triginta celebrarunt Comitia provincialia, in quorum actibus nominantur Conventus sequentes. I Conv. Ambianensis, Amiens, tit. Nostrae Dominae de Fide, cum novitiatu, introitu libellarum 7700, et fratribus 25. II Conv. Bituricensis, Bourges, S. Catharinae, cum intr. lib. 3426, et fr. 21. III Conv. Albinianensis, Aubigni, S. Anae cum intr. lib. 2233, et fr. 8. IV Conv. Andegavensis, Angers, S. Catharinae, cum intr. libellarum 5868 et fr. 25. V Conv. Barroductensis, Bar le Duc, S. Mariae Magdalenae. VI Conv. S. Benedicti e Saltu, S. Benoit de Sault, tit. S. Michaelis cum int. lib. 2910, et fr. 12. VII Conv. Buxeriensis, la Bussiére, tit S. Mariae, cum int. lib. 2100,